
WWW.JANDA-DENTAL.CZ

OD 15. HOD

EA HOTEL TEREZIÁNSKÝ DVŮR
HRADEC KRÁLOVÉ

PONDĚLÍ, 2. PROSINCE 2024

POZVÁNKA

Zveme vás na seminář...  
                                                                                
Mgr. Nick Byrtus
advokát                                            

Přednášející:

Těší se na Vás:
Mgr. Nick Byrtus - advokát

Jana Hluchá - Product specialist for the Czech Republic 
 Dana Paterová - odborný konzultant Janda Dental

tel. 777 757 502, email: paterova@janda-dental.cz

Cena: 3 090 Kč

Ing. Jana Hluchá
                                      

Efektivita práce v ordinaci 
+ právní minimum pro každou zubní ordinaci          

Téma:



POZVÁNKA

Cena: 3 090 Kč

Zveme vás na seminář...                                      

V rámci přednášky se dozvíte

 Základy pracovního práva se zaměřením na novelu zákoníku práce
 Základy ochrany osobních údajů ve zdravotnictví 
 Odpovědnost lékaře, zubní ordinace

   Co můžete udělat, abyste předešli problémům s vašimi zaměstnanci a úřady? 

   Jak snížit odpovědnost za škodu vůči třetím osobám (např. pacientům, 
   ale i vůči jiným subjektům). 
   A mnoho dalších věcí, které je vhodné vědět dříve, než nějaký problém vůbec nastane.

   BONUS pro Vás - právní minimum s otevřenou diskuzí...

Praktická ukázka s Aquasil Ultra+

Vysoce precizní otiskovací materiál, který poskytuje celou škálu viskozit
      a možností aplikace

Schopnost materiálu odolat narůstajícímu tlaku při vyjmutí otisku z úst
Schopnost materiálu udržet kontakt s vlhkým povrchem
Možnost použití pro všechny techniky otiskování vč. možnosti a preciznosti otisků
v kombinaci s digitálním otiskováním

V případě zájmu o další praktický nácvik budou k dispozici produkty vč. modelů:
Palodent 360, Neo Spectra ST, SDR+

Efektivita práce v ordinaci 
+ právní minimum pro každou zubní ordinaci            

Téma:



Přihláška na seminář:

Efektivita práce v ordinaci + právní minimum pro každou zubní ordinaci - cena 3 090 Kč - termín 2.12.2024

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu:

 
Titul, jméno, příjmení 

ulice, město

 IČ                                                   tel                                                    email                          

 V                                                    dne                                                    razítko a podpis  
 Po obdržení závazné přihlášky Vám budou zaslány podrobné informace k akci.

JANDA-DENTAL a.s. -  Březinova 1739, 440 01 Louny, email: paterova@janda-dental.cz

PROGRAM
registrace

přednáška

občerstvení

přednáška

občerstvení

praktická část

 

(Maximální počet účastníků: 16)

Mgr. Nick Byrtus
advokát

Mgr. Nick Byrtus působí v advokátní kanceláři 
Chrenek, Toman, Kotrba od roku 2021 , 
nejdříve na pozici advokátního koncipienta, od roku 2023
jako advokát, přičemž je členem Týmu sporů. 
Právnickou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci absolvoval
v roce 2020 a téhož roku byl zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou
advokátní komorou pod č. 21072. V rámci své právní praxe se specializuje
zejména na oblasti práva občanského, obchodního, trestního či správního.

Vzdělání:

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci (Mgr.)

Specializace:

Obchodní právo
Občanské právo
Trestní právo
Správní právo


